
Globální	Zásady	Ochrany	Osobních	Údajů
Společnosti	Nu	Skin

Poslední	Aktualizace:	30.	Leden	2024.

1.Obsah
1.	Obsah

2.	Přehled

3.	Kdo	jsme	a	jak	nás	kontaktovat

4.	Jaké	osobní	údaje	shromažďujeme?

5.	Jak	používáme	vaše	osobní	údaje

6.	Sdílení	a	předávání	vašich	osobních	údajů

a.	Vaše	osobní	údaje	neprodáváme

b.	Nesdělujeme	vaše	osobní	údaje	třetím	stranám	pro	účely	jejich	vlastního	přímého	marketingu

c.	Pokud	jste	Brand	Affiliate,	můžeme	vaše	osobní	údaje	sdílet	s	ostatními	Brand	Affiliates	a	zákazníky

d.	Pokud	jste	zákazníkem,	můžeme	vaše	osobní	údaje	sdílet	s	některými	Brand	Affiliate

e.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	sdílet	v	rámci	skupiny	Nu	Skin

f.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	poskytnout	našim	důvěryhodným	externím	dodavatelům,	kteří	je	mohou	zpracovávat	naším	jménem

g.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	také	zpřístupnit	dalším	třetím	stranám

7.	Mezinárodní	předávání	údajů

a.	Mezinárodní	předávání	údajů

b.	Rámec	ochrany	údajů

8.	Jak	chráníme	vaše	osobní	údaje

9.	Jak	dlouho	uchováváme	vaše	osobní	údaje

10.	Jaká	jsou	vaše	práva	týkající	se	vašich	osobních	údajů

11.	Vaše	marketingové	volby

12.	Vaše	povinnosti

#_bookmark0
#_bookmark1
#_bookmark2
#_bookmark3
#_bookmark4
#_bookmark5
#_bookmark6
#_bookmark7
#_bookmark7
#_bookmark8
#_bookmark8
#_bookmark9
#_bookmark10
#_bookmark11
#_bookmark11
#_bookmark12
#_bookmark13
#_bookmark14
https://b.xn---rmec-ochrany-daj-7ob10cs9e/
#_bookmark16
#_bookmark17
#_bookmark18
#_bookmark19
#_bookmark20


13.	Děti

14.	Změny	zásad	ochrany	osobních	údajů

Příloha	1	–	Seznam	subjektů	společnosti	Nu	Skin	odpovědných	za	zpracování	vašich	osobních	údajů

Příloha	2	–	Seznam	činností	týkajících	se	zpracování	osobních	údajů

2.	Přehled

Ve	společnosti	Nu	Skin	chceme	nastavit	standard	v	oblasti	ochrany	dat.	Společnost	Nu	Skin	se	proto	zavazuje	respektovat	a	chránit
vaše	práva	na	soukromí	a	vaše	rozhodnutí	a	za	všech	okolností	zacházet	s	vašimi	osobními	údaji	s	maximální	péčí.

Cílem	našich	zásad	ochrany	osobních	údajů	je	poskytovat	transparentní	informace	o	našich	postupech	a	zásadách	ochrany	osobních
údajů	ve	formátu,	který	je	snadno	srozumitelný	a	čitelný.

Tyto	zásady	ochrany	osobních	údajů	objasňují,	jak	zpracováváme	osobní	údaje,	které	o	vás	shromažďujeme

při	nákupu	nebo	používání	našich	produktů,	služeb	a	mobilních	aplikací,

při	prohlížení	našich	webových	stránek	a	obsahu	sociálních	médií,

při	účasti	na	námi	pořádaných	akcích,

při	návštěvě	našich	prostor	nebo

když	se	ucházíte	o	práci	ve	společnosti	Nu	Skin.

Přečtěte	si	pečlivě	tyto	zásady	ochrany	osobních	údajů,	než	začnete	používat	naše	webové	stránky	nebo	mobilní	aplikace	nebo	než
nám	poskytnete	své	osobní	údaje.

3.	Kdo	jsme	a jak	nás	kontaktovat
Společnost	Nu	Skin	Enterprises	Inc.	a její	přidružené	subjekty	a pobočky	(„Nu	Skin“,	„my“,	resp.	„nás”,	„naše“	apod.)	jsou	mezinárodní
skupina	společností	nabízejících	produkty	pro	osobní	péči,	výživové	doplňky,	prostředky	a další	zboží	nebo	služby	prostřednictvím	(i)
webových	stránek	Nu	Skin	(lokálních	nebo	globálních)	(jednotlivě	označovaných	jako	„webové	stránky“),	(ii)	mobilních	aplikací
a nástrojů	Nu	Skin	(„aplikace“)	a (iii)	sítě	nezávislých	distributorů	(„Brand	Affiliate1“).

V závislosti	na	tom,	kdo	jste	nebo	jak	s	námi	spolupracujete,	jsou	vaše	osobní	údaje	zpracovávány	různými	subjekty	Nu	Skin	nebo	pro
různé	účely.	Zde	(příloha	1)	najdete	seznam	subjektů	společnosti	Nu	Skin,	které	jednají	jako	správci	údajů	zodpovědní	za	zpracování
vašich	osobních	údajů.	Pokud	máte	nějaké	dotazy	nebo	problémy,	chcete-li	aktualizovat	své	osobní	údaje	nebo	uplatnit	vaše	práva,	jak
je	popsáno	níže,	obraťte	se	na tým	pro	ochranu	osobních	údajů nebo	na	našeho	pověřence	pro	ochranu	osobních	údajů
[DPOoffice@nuskin.com].

4.	Jaké	osobní	údaje	shromažďujeme?

Osobními	údaji	nebo	osobními	informacemi	se	rozumí	jakékoli	informace	nebo	části	informací,	které	vás	mohou	identifikovat	přímo
(např.	vaše	jméno)	nebo	nepřímo	(např.	prostřednictvím	vaší	e-mailové	adresy	nebo	telefonního	čísla).	Osobní	údaje	mohou	mimo	jiné
obsahovat	jméno,	(e-mailovou)	adresu,	telefonní	číslo,	informace	o kreditní	kartě,	preference,	věk,	pohlaví,	zaměstnání	atd.

Osobní	údaje,	které	shromažďujeme,	a způsob	jejich	shromažďování	závisí	na	tom,	jak	s námi	spolupracujete.	Úplný	přehled	osobních
údajů,	které	o	vás	zpracováváme,	jakož	i	o našich	činnostech	zpracování	osobních	údajů	týkajících	se	vzájemných	interakcí	a účelech

#_bookmark21
#_bookmark22
#_bookmark23
#_bookmark24
bookmark%3A//_P%C5%99%C3%ADloha_1_%E2%80%93
mailto:privacy@nuskin.com
mailto:DPOoffice@nuskin.com


zpracování	osobních	údajů	najdete	v	našem	„Seznamu	činností	týkajících	se	zpracování	osobních	údajů“	zde.

Osobní	údaje	od	vás	můžeme	shromažďovat	nebo	získávat	prostřednictvím	našich	webových	stránek,	aplikací,	kanálů	sociálních	médií,
call	centra	nebo	když	nám	osobní	údaje	předáte	jiným	způsobem.	Někdy	nám	tyto	osobní	údaje	poskytnete	přímo	(např.	když	si
vytvoříte	účet,	když	nás	kontaktujete,	když	nakoupíte	na	našich	webových	stránkách)	a	někdy	je	shromažďujeme	my	(např.	pomocí
souborů	cookie,	abychom	zjistili,	jak	používáte	naše	webové	stránky	a	aplikace,	nebo	prostřednictvím	našich	chytrých	zařízení).

Za	určitých	okolností	můžeme	vaše	osobní	údaje	obdržet	také	od	následujících	stran:

Brand	Affiliate;

jednotlivců,	kteří	nám	poskytují	vaše	osobní	údaje	(např.	vaši	rodinní	příslušníci);

regulačních	orgánů;

dalších	společností,	které	nám	poskytují	služby	(např.	společnosti	zabývající	se	technikou	social	listening,	bývalí
zaměstnavatelé,	personální	agentury).

Některé	z těchto	zdrojů,	které	náležejí	ke	třetím	stranám,	mohou	obsahovat	veřejně	dostupné	zdroje	informací.	Osobní	údaje	můžeme
získat	zejména	ze	sociálních	sítí,	když	pracujete	s	naším	obsahem,	odkážete	na	naše	webové	stránky	nebo	nám	udělíte	povolení	k
přístupu	k	informacím	z	těchto	sociálních	sítí.

Kromě	toho	můžeme	v	případech,	kdy	to	povoluje	zákon,	shromažďovat	přímo	nebo	prostřednictvím	poskytovatelů	služeb	z	řad	třetích
stran	informace,	které	jsou	veřejně	dostupné	na	internetu	(např.	z	webových	stránek,	blogů,	sociálních	médií).

5.	Jak	používáme	vaše	osobní	údaje

Vaše	osobní	údaje	zpracováváme	z	následujících	právních	důvodů,	jak	to	umožňuje	platné	právo:

splnění	našich	závazků	vyplývajících	ze	smlouvy	s vámi	nebo	podniknutí	kroků	před	uzavřením	smlouvy	s vámi	(např.	když	nás
požádáte	o	vytvoření	zákaznického	účtu	nebo	když	si	od	nás	chcete	zakoupit	nějaký	produkt);

splnění	zákonné	povinnosti	(např.	když	uskutečníte	nákup,	musíme	uchovávat	informace	o	vaší	transakci,	abychom	splnili	naše
povinnosti	v	oblasti	daní,	finančního	výkaznictví	a	ochrany	spotřebitele);

když	je	použití	vašich	osobních	údajů	naším	oprávněným	obchodním	zájmem	(např.	k	provozu,	hodnocení	a zlepšování	naší
organizace;	k	prevenci	a	ochraně	nás	a dalších	subjektů	proti	podvodům,	neoprávněným	transakcím,	pohledávkám	a dalším
závazkům;	k zajištění	dodržování	firemních	zásad	a standardů	daného	oboru);

na	základě	vašeho	souhlasu	(např.	když	se	přihlásíte	k	odběru	našich	marketingových	bulletinů).

Naše	používání	vašich	osobních	údajů	závisí	na	tom,	kdo	jste	a jakým	způsobem	s námi	komunikujete.	Kliknutím	sem	zobrazíte
seznam	způsobů,	jakými	používáme	vaše	osobní	údaje,	a z jakých	důvodů	se	na	ně	spoléháme.

Zvláštní	kategorie	osobních	údajů	(např.	rasový	nebo	etnický	původ	nebo	údaje	týkající	se	zdravotního	stavu)	budeme	zpracovávat
pouze,	když	to	od	nás	budete	požadovat	(tj.	když	máme	váš	výslovný	souhlas),	nebo	ve	výjimečných	případech	a pokud	k tomu	máme
právní	základ	(např.	pro	ochranu	vašich	životně	důležitých	zájmů).

Pokud	máte	nějaké	dotazy	ohledně	našeho	shromažďování	a používání	vašich	osobních	údajů,	obraťte	se	na tým	pro	ochranu	osobních
údajů.

6.	Sdílení	a předávání	vašich	osobních	údajů
Při	shromažďování	vašich	osobních	údajů,	jak	je	popsáno	níže,	přijmeme	nezbytné	kroky,	abychom	zajistili,	že	příjemci	z řad	třetích

bookmark%3A//_P%C5%99%C3%ADloha_2_%E2%80%93
bookmark%3A//_P%C5%99%C3%ADloha_2_%E2%80%93
mailto:privacy@nuskin.com


stran	zavedli	přiměřené	bezpečnostní	mechanismy	k ochraně	vašich	osobních	údajů.

a.	Vaše	osobní	údaje	neprodáváme

Nejprve	bychom	chtěli	jasně	říci,	že	vaše	osobní	údaje	třetím	stranám	neprodáváme	ani	prodávat	nebudeme	a	že	v	posledních	12
měsících	jsme	vaše	osobní	údaje	žádné	třetí	straně	neprodali.

b.	Nesdělujeme	vaše	osobní	údaje	třetím	stranám	pro	účely	jejich	vlastního
přímého	marketingu

Rovněž	nesdělujeme	vaše	osobní	údaje	třetím	stranám	pro	účely	jejich	vlastního	přímého	marketingu.	Pokud	nám	však	dáte	pokyn,
abychom	vaše	osobní	údaje	sdíleli	s	webovými	stránkami	nebo	platformami	třetích	stran,	jako	jsou	sociální	sítě,	mohou	tyto
webové	stránky	nebo	platformy	třetích	stran	vaše	údaje	potenciálně	použít	pro	marketingové	účely.

c.	Pokud	jste	Brand	Affiliate,	můžeme	vaše	osobní	údaje	sdílet	s	ostatními
Brand	Affiliates	2	a	zákazníky

S	vašimi	s	vašimi	Dolními	liniemi	(Downlines)	–	pokud	jste	Brand	Affiliate,	můžeme	vaše	osobní	údaje	předat	vámi	sponzorovaným
zákazníkům	a	Brand	Affiliate	(„dolní	linie“),	abychom	jim	umožnili	obrátit	se	na	vás	se	žádostí	o	podporu,	školení	a	doporučení
produktů.	Osobní	údaje,	které	zpřístupníme	vašim	dolním	liniím,	mohou	zahrnovat	vaše	jméno,	profilový	obrázek	a	kontaktní	údaje.
Pokud	nechcete,	aby	vaše	dolní	linie	měly	přístup	k	vašim	osobním	údajům,	můžete	upravit	nastavení	ochrany	osobních	údajů	ve
V&G,	ve	svém	účtu	nebo	kontaktovat	oddělení	péče	o	zákazníky.

S vašimi	Horními	liniemi	(Uplines)–	vaše	osobní	údaje	můžeme	předat	také	vašemu	sponzorovi,	horní	linii	Brand	Affiliate	a	horní	linii
Brand	Representative	(„Horní	linie“),	aby	vás	mohli	oslovit	a	poskytnout	vám	obchodní	nebo	produktovou	podporu	a	školení.	Osobní
údaje,	které	zpřístupníme	vašim	horním	liniím,	mohou	zahrnovat	informace	o	vašem	účtu	(jméno,	fotografie,	narozeniny,	kontaktní
údaje),	obchodní	informace	(trh,	celkový	objem	nákupu	a	objem	generovaný	vaší	smlouvou	ADR	(automatické	zasílání)	a	datum
plánovaného	odeslání,	odznakový	titul,	data	aktivit)	a	informace	o	vašich	objednávkách	včetně	vašich	nákupů	(název	produktu,
množství,	objem,	cena,	sledování	objednávky,	údaje	o	odeslání),	jakož	i	údaje	o	smlouvě	o	automatickém	zasílání	(název	produktu,
množství,	cena,	údaje	o	odeslání).	Úpravou	nastavení	ochrany	osobních	údajů	ve	V&G,	svého	účtu	nebo	kontaktováním	oddělení
péče	o	zákazníky	můžete	spravovat,	které	osobní	údaje	jsou	s	kterými	Horními	liniemi	sdíleny.	Kromě	toho	můžeme	informovat
vaše	Horní	linie	o	vaší	kvalifikaci	na	naše	motivační	výlety.

d.	Pokud	jste	zákazníkem,	můžeme	vaše	osobní	údaje	sdílet	s	některými
Brand	Affiliate

Vaše	osobní	údaje	můžeme	předat	vašemu	sponzorovi,	Horní	linii	Brand	Affiliate	a	Horní	Linii	Brand	Representative	(„Horní	linie“),
aby	vás	mohli	oslovit	a	poskytnout	vám	podporu	a	doporučení	ohledně	produktů.	Osobní	údaje,	které	zpřístupňujeme,	mohou
zahrnovat	informace	o	vašem	účtu	(jméno,	fotografie,	narozeniny,	kontaktní	údaje)	a	informace	o	vašich	objednávkách	včetně
nákupů	(název	produktu,	množství,	objem,	cena,	sledování	objednávky,	údaje	o	odeslání),	jakož	i	údaje	o	smlouvě	o	automatickém
zasílání	(název	produktu,	množství,	cena,	údaje	o	odeslání).	Úpravou	nastavení	ochrany	osobních	údajů	ve	svém	účtu	nebo
kontaktováním	oddělení	péče	o	zákazníky	můžete	spravovat,	které	osobní	údaje	budou	sdíleny	s	vaším	sponzorem.

e.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	sdílet	v	rámci	skupiny	Nu	Skin



Přístup	k	vašim	osobním	údajům	je	možný	v	rámci	společnosti	Nu	Skin.	To	znamená,	že	vaše	osobní	údaje	můžeme	sdílet	v	rámci
skupiny	společností	Nu	Skin,	která	zahrnuje	naši	mateřskou	společnost	a	její	přidružené	subjekty	a	pobočky.	Přístup	se	bude	vždy
řídit	na	základě	potřeby	vědět	a	bude	udělen	pouze	v	případě,	kdy	je	to	nezbytné	k	tomu,	abychom	vám	mohli	poskytnout
požadované	služby	nebo	abychom	mohli	plnit	nezbytné	nebo	oprávněné	funkce	(včetně	provozních,	řídících,	administrativních,
kontrolních,	hodnotících	či	vzdělávacích	účelů).	Zde	(příloha	1)	si	můžete	přečíst	seznam	subjektů	společnosti	Nu	Skin,	které
mohou	přijímat	vaše	údaje,	a zde	(příloha	2)	naleznete	seznam	účelů	a kategorií	zpracování	údajů.

f.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	poskytnout	našim	důvěryhodným	externím
dodavatelům,	kteří	je	mohou	zpracovávat	naším	jménem

Při	provádění	řady	obchodních	operací	naším	jménem	se	spoléháme	na	důvěryhodné	třetí	strany.	Vždy	se	snažíme	zajistit,	aby
všechny	třetí	strany,	se	kterými	spolupracujeme,	uchovávaly	vaše	osobní	údaje	v	bezpečí.	Poskytujeme	jim	pouze	informace,	které
potřebují	k	provedení	služby,	a	požadujeme,	aby	vaše	osobní	údaje	nepoužívali	k	žádným	jiným	účelům.	Službami,	které	vyžadují
zpracování	vašich	osobních	údajů,	můžeme	například	pověřit:

třetí	strany,	které	nám	poskytují	podporu	a	pomoc	při	poskytování	digitálních	služeb	a	služeb	elektronického	obchodování,
jako	je	social	listening,	vyhledávání	obchodů,	věrnostní	programy,	správa	identit,	hodnocení	a	recenze,	CRM,	webová
analytika	a	vyhledávač,	nástroje	pro	kurátorství	obsahu	generovaného	uživatelem;

reklamní,	marketingové	a	digitální	agentury	a	agentury	pro	sociální	média,	které	nám	pomáhají	poskytovat	reklamu,
marketing	a	kampaně,	analyzovat	jejich	účinnost	a	spravovat	vaše	kontakty,	dotazy	a	naše	vztahy;

třetí	strany,	které	jsou	nezbytné	k	doručení	produktu	(např.	poštovní/doručovací	služby);

třetí	strany,	které	nám	poskytují	podporu	a	pomoc	při	poskytování	IT	služeb,	jako	jsou	poskytovatelé	platforem,	hostingové
služby,	údržba	a	podpora	našich	databází	a	našeho	softwaru	a	aplikací;

třetí	strany,	které	pomáhají	udržovat	bezpečnost	našich	systémů,	webových	stránek	a	aplikací;

třetí	strany,	které	nám	poskytují	poradenské	služby	v	oblasti	průzkumu	trhu	a	analýzy,	shromažďují	zpětnou	vazbu	a
provádějí	průzkumy	trhu	ohledně	našich	produktů,	služeb	a	jinak	pro	účely	řízení	vztahů	se	zákazníky;

poskytovatele	platebních	služeb	a	agentury	pro	hodnocení	úvěruschopnosti	za	účelem	posouzení	vašeho	úvěrového	skóre	a
ověření	vašich	údajů,	pokud	je	to	podmínkou	uzavření	smlouvy	s	vámi;

třetí	strany,	které	nám	pomáhají	při	péči	o	zákazníky	a	pro	účely	kosmetovigilance	a	farmakovigilance;

třetí	strany,	které	nám	pomáhají	při	organizaci	akcí,	motivačních	výletů,	setkání	atd.,	kterých	se	můžete	účastnit;

právníky,	auditory,	finanční	poradce	a jiné	poskytovatele	služeb	z řad	třetích	stran	v souvislosti	s jejich	službami
poskytovanými	společnosti	Nu	Skin.

g.	Vaše	osobní	údaje	můžeme	také	zpřístupnit	dalším	třetím	stranám

Pokud	společnost	Nu	Skin	nebo	část	jejích	aktiv	získá	třetí	strana,	osobní	údaje,	které	k	těmto	aktivům	uchováváme,	budou	jedním
z	převedených	aktiv.	V	takových	případech	bude	vaše	osobní	údaje	zpracovávat	kupující	jako	nový	správce	a	zpracování	vašich
osobních	údajů	se	bude	řídit	jeho	zásadami	ochrany	osobních	údajů.

Vaše	osobní	údaje	můžeme	také	poskytnout	jakýmkoli	příslušným	regulačním,	statutárním,	vládním	nebo	jiným	příslušným
orgánům,	agenturám	nebo	úřadům	a regulačním	orgánům	pro	příslušný	obor	a	jakékoli	další	osobě	v případě,	že	to	společnosti	Nu
Skin	ukládá	či	povoluje	zákon,	předpisy	nebo	nařízení,	soudní	proces	nebo	soudní	spor,	nebo	jakékoli	osobě	na	základě	libovolného
příkazu	příslušného	soudu	nebo	srovnatelného	soudního	procesu.

Za	jiných	okolností,	pokud	k	tomu	máme	váš	souhlas	nebo	nám	to	dovoluje	zákon.

bookmark%3A//_Annex_1
bookmark%3A//_Annex_2


7.	Mezinárodní	předávání	údajů

a.	Mezinárodní	předávání	údajů

Berete	na	vědomí	a	souhlasíte	s	tím,	že	vaše	osobní	údaje	můžeme	předávat	do	jiných	jurisdikcí,	pokud	je	to	nezbytné	pro	účely
popsané	v těchto	zásadách	ochrany	osobních	údajů,	včetně	jurisdikcí,	které	nemusí	poskytovat	stejnou	úroveň	ochrany	osobních
údajů	jako	jurisdikce,	ve	které	byly	vaše	osobní	údaje	původně	shromažďovány.	Například	můžeme	údaje	předat	do	USA,	protože
tam	sídlí	naše	mateřské	společnosti.

Při	předávání	vašich	osobních	údajů	do	jiných	zemí	tyto	údaje	chráníme,	jak	je	popsáno	v těchto	zásadách	ochrany	osobních	údajů
a v	souladu	s platnými	právními	předpisy.	Pokud	to	vyžadují	platné	zákony,	uzavřeme	s příjemcem	údajů	smluvní	závazky,	abychom
ochránili	vaše	práva	na	ochranu	údajů.	Dále	oznamujeme	jakékoli	předávání	údajů	nebo	mechanismy	předávání	údajů	příslušnému
dozorovému	úřadu,	pokud	to	vyžadují	příslušné	zákony.

Pokud	jde	o předávání	údajů	z Evropského	hospodářského	prostoru	(dále	jen	„EHP“)	do	Spojených	států	a jiných	jurisdikcí	mimo
Evropskou	unii,	implementujeme	standardní	smluvní	doložky	schválené	Evropskou	komisí	a další	příslušná	řešení	přeshraničního
předávání	údajů,	jak	je	požadováno	nebo	povoleno	články	46	a 49	Obecného	nařízení	o ochraně	osobních	údajů.	Pokud	máte
jakékoliv	dotazy	ohledně	ochranných	opatření,	která	jsme	zavedli	k ochraně	vašich	osobních	údajů	při	jejich	předávání	(včetně
způsobu	získání	kopie	nebo	seznámení	s těmito	ochrannými	opatřeními),	obraťte	se	na tým	pro	ochranu	osobních	údajů.

b.	Rámec	ochrany	údajů

Nu	Skin	International	Inc.	(NSI)	dodržuje	unijní	a	americký	rámec	ochrany	údajů	(EU-US	DPF),	britské	rozšíření	EU-U.S.	DPF	i
švýcarsko-americký	rámec	ochrany	osobních	údajů	dle	ustanovení	amerického	ministerstva	obchodu. 	NSI	je	držitel	osvědčení
amerického	ministerstva	obchodu	o	dodržování	zásad	unijního	a	amerického	rámce	ochrany	údajů	(Zásady	EU-US	DPF)	ve	vztahu
ke	zpracovávání	osobních	údajů	získaných	z	Evropské	unie	ve	smyslu	EU-U.S.	DPF	a	z	Velké	Británie	ve	smyslu	britského	rozšíření
EU-U.S.	DPF.	NSI	je	držitel	osvědčení	amerického	ministerstva	obchodu	o	dodržování	zásad	švýcarsko-amerického	rámce	ochrany
údajů	(Zásady	Švýcarsko-US	DPF)	ve	vztahu	ke	zpracovávání	osobních	údajů	získaných	ze	Švýcarska	ve	smyslu	Švýcarsko-U.S.
DPF.

Společnost	Nu	Skin	dodržuje	zásady	DPF	ve	vztahu	ke	všem	osobním	údajům	z	Evropské	unie,	případně	též	z	Velké	Británie	a/nebo
Švýcarska	v	souladu	s	příslušnými	částmi	programu	DPF.	Pokud	nastane	jakýkoli	střed	mezi	pojmy	v	tomto	oznámení	o	ochraně
osobních	údajů	a	v	zásadách	DPF,	je	rozhodující	znění	zásad	DPF.

Další	informace	o	programu	rámce	ochrany	údajů	(DPF)	a	náhled	našich	osvědčení	najdete	na	adrese
https://www.dataprivacyframework.gov/.

Společnost	Nu	Skin	odpovídá	za	zpracování	osobních	údajů,	které	obdrží,	i	za	následné	přenosy	třetím	stranám,	které	jednají	jako
zástupci	jejím	jménem.	Společnost	Nu	Skin	dodržuje	zásady	DPF	u	všech	následných	přenosů	osobních	údajů	z	EU,	Velké	Británie	i
Švýcarska	včetně	následných	ustanovení	o	odpovědnosti	za	přenos.	NSI	nese	odpovědnost	ve	smyslu	zásad	DPF,	i	když	její
subdodavatelé	zpracovávají	osobní	údaje	způsobem,	který	je	v	rozporu	se	zásadami	DPF.

V	souladu	s	EU-U.S.	DPF,	s	britským	rozšířením	EU-U.S.	DPF	i	švýcarsko-americkým	DPF	se	společnost	NSI	zavazuje	vyřešit	veškeré
stížnosti	související	se	zásadami	DPF	ohledně	způsobu,	jak	shromažďujeme	a	používáme	osobní	údaje.	Osoby	z	EU,	Velké	Británie
a	Švýcarska	s	dotazy	či	stížnostmi	ke	způsobu,	jak	zpracováváme	osobní	údaje,	nebo	jak	nakládáme	s	osobními	údaji	získanými	ve
smyslu	EU-U.S.	DPF,	s	britským	rozšířením	EU-U.S.	DPF	nebo	švýcarsko-amerického	DPF,	by	měly	nejprve	kontaktovat	kancelář
ochrany	osobních	údajů	NSI	na	adrese	privacyoffice@nuskin.com.

Pokud	máte	nevyřešený	případ	týkající	se	ochrany	soukromí	nebo	používání	údajů,	které	jsme	nevyřešili	uspokojivě,	obraťte	se	na
našeho	poskytovatele	řešení	sporů,	třetí	stranu	se	sídlem	v	USA	(zdarma)	na	adrese	https://feedback-
form.truste.com/watchdog/request	.

mailto:privacy@nuskin.com
https://www.dataprivacyframework.gov/
mailto:privacyoffice@nuskin.com
https://feedback-form.truste.com/watchdog/request


Osoby	z	EU,	Velké	Británie	a	Švýcarska	se	mohou	také	obrátit	na	místní	orgány	ochrany	osobních	údajů	a/nebo	program	DPF	zde:
Asistenční	služby	(dataprivacyframework.gov).

Ve	vztahu	k	osobním	údajům	získaným	nebo	přeneseným	v	souladu	s	rámci	ochrany	údajů	společnost	Nu	Skin	podléhá	vymáhací
pravomoci	americké	Federální	komise	pro	obchod.	V	některých	situacích	můžeme	být	vyzváni	ke	zveřejnění	osobních	údajů	v
reakci	na	zákonné	požadavky	veřejných	orgánů,	například	v	zájmu	splnění	požadavků	na	národní	bezpečnost	nebo	vymáhání	práva.
Společnost	Nu	Skin	se	dále	zavazuje	spolupracovat	a	dodržovat	pokyny	panelu	zřízeného	úřady	EU	pro	ochranu	údajů	(DPA),
britským	úřadem	komisaře	pro	informace	(ICO)	a	švýcarským	spolkovým	komisařem	pro	ochranu	údajů	a	informací	(FDPIC)	ve
vztahu	k	nevyřešeným	stížnostem	ke	způsobu,	jak	nakládáme	s	osobními	údaji.

Kromě	toho	mohou	fyzické	osoby	za	jistých	podmínek	vyvolat	závazné	rozhodčí	řízení	v	případě	stížností	týkajících	se	dodržování
DPF,	které	jsme	nevyřešili	my	nebo	panel	DPA.	Podrobnější	informace	o	závazném	rozhodčím	řízení	naleznete	zde:
https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?tabset-35584=2.

8.	Jak	chráníme	vaše	osobní	údaje

Chráníme	vaše	osobní	údaje	a zavádíme	přiměřená	bezpečnostní	opatření	včetně	fyzických	(např.	zabezpečené	kartotéky),	technických
a organizačních	bezpečnostních	opatření	vhodných	k jejich	ochraně	před	neoprávněným	nebo	protiprávním	zpracováním	a proti
jakékoli	náhodné	ztrátě,	zničení	nebo	poškození.

Zejména	provozujeme	datové	sítě	chráněné	standardními	firewally	a systémy	zabezpečení	hesly.	Používáme	také	protokol	TLS,	který
chrání	přenos	vašich	osobních	údajů.	Přístup	k těmto	informacím	bude	poskytován	pouze	oprávněným	osobám	k legitimním
obchodním	účelům.

Kromě	toho	je	přístup	k vašim	osobním	údajům	omezen	na	zaměstnance	a poskytovatele	služeb	pouze	v případě,	kdy	jej	potřebují.

Přestože	se	za	všech	okolností	snažíme	chránit	naše	systémy,	weby,	operace	a informace	před	neoprávněným	přístupem,	používáním,
úpravou	a zveřejněním,	vzhledem	k povaze	internetu	jako	otevřeného	globálního	komunikačního	prostředku	a dalším	rizikovým
faktorům	nemůžeme	zaručit,	že	informace	během	přenosu	nebo	při	uložení	v našich	systémech	budou	absolutně	zabezpečené	proti
přístupu	jiných	osob.

Pokud	máte	jakékoli	dotazy	ohledně	naší	ochrany	vašich	osobních	údajů,	obraťte	se	na tým	pro	ochranu	osobních	údajů.

9.	Jak	dlouho	uchováváme	vaše	osobní	údaje

Vaše	osobní	údaje	uchováváme	tak	dlouho,	dokud	je	to	nezbytné	pro	dosažení	účelů	zpracování	popsaných	v	našem	„Seznamu	činností
týkajících	se	zpracování	osobních	údajů“.

Znamená	to	například,	že	vaše	osobní	údaje	již	nebudeme	ukládat,	pokud	náš	(smluvní)	vztah	s vámi	skončí,	pokud	není	povoleno	nebo
požadováno	další	ukládání	podle	platných	zákonů.

Obecně	platí,	že	vaše	údaje	neuchováváme	déle	než	10	let,	i	když	to	závisí	na	několika	faktorech,	jak	je	uvedeno	níže.	Při	určování	doby
uchovávání	vašich	osobních	údajů	zohledňujeme	několik	kritérií,	která	zahrnují:

účel,	pro	který	vaše	osobní	údaje	uchováváme;

naše	zákonné	a	regulační	povinnosti	ve	vztahu	k	těmto	osobním	údajům,	například	povinnosti	finančního	výkaznictví;

zda	náš	vzájemný	vztah	stále	trvá,	tj.	máte	například	aktivní	účet,	nadále	dostáváte	marketingová	sdělení	nebo	pravidelně
prohlížíte	či	nakupujete	na	našich	webových	stránkách	nebo	v	aplikacích;

jakékoli	vaše	konkrétní	žádosti	týkající	se	vymazání	vašich	osobních	údajů	a

mailto:privacy@nuskin.com


naše	oprávněné	zájmy	v	souvislosti	s	řízením	našich	vlastních	práv,	například	obhajoba	případných	nároků.

Pokud	vaše	osobní	údaje	již	nepotřebujeme,	jsou	z	našich	systémů	a	záznamů	odstraněny	nebo	anonymizovány	tak,	aby	vás	na	jejich
základě	nebylo	možné	identifikovat.

10.	Jaká	jsou	vaše	práva	týkající	se	vašich	osobních	údajů

Společnost	Nu	Skin	si	váží	vašich	práv	na	ochranu	soukromí	a	zavazuje	se	vám	poskytnout	kontrolu	nad	vašimi	osobními	údaji.	Pokud
uplatníte	některé	z	těchto	práv	vysvětlených	v	této	části	zásad	ochrany	osobních	údajů,	nebudeme	vás	znevýhodňovat. Nebudou	vám
odepřeny	ani	účtovány	jiné	ceny	nebo	sazby	za	zboží	nebo	služby,	ani	vám	nebude	poskytnuta	jiná	úroveň	nebo	kvalita	zboží	nebo
služeb.

Obecně	máte	následující	práva:

Informace.	Máte	právo	na	jasné,	transparentní	a	srozumitelné	informace	o	tom,	jak	vaše	osobní	údaje	používáme,	a	o	vašich
právech.	Proto	vám	poskytujeme	informace	uvedené	v	těchto	zásadách	ochrany	osobních	údajů;

Oprava.	Máte	právo	vyžadovat	změnu	jakýchkoli	neúplných	nebo	nepřesných	osobních	údajů,	které	o vás	zpracováváme;

Vymazání.	Máte	právo	požadovat,	abychom	vymazali	osobní	údaje,	které	o	vás	zpracováváme,	s	určitými	výjimkami,	například
pokud	musíme	vaše	osobní	údaje	uchovávat	pro	splnění	zákonné	povinnosti;

Odvolání	souhlasu.	Pokud	jste	poskytli	souhlas	se	zpracováním	svých	osobních	údajů,	máte	právo	jej	kdykoli	odvolat.	To
neovlivňuje	zákonnost	zpracování,	která	byla	založena	na	vašem	souhlasu	před	jeho	odvoláním.	Patří	sem	i případy,	kdy	chcete
odhlásit	marketingové	zprávy,	které	od	nás	dostáváte;

Přístup.	S výhradou	některých	výjimek	máte	právo	na	přístup	a vyžádání	kopie	osobních	údajů,	které	o vás	zpracováváme.	Tuto
kopii	vám	poskytneme	v elektronické	podobě	nebo	písemně	či	ústně,	pokud	to	umožňují	příslušné	zákony.	Pokud	je	to
přípustné	podle	příslušných	zákonů,	můžeme	vám	za	tuto	žádost	o přístup	účtovat	přiměřený	poplatek.

Pokud	se	nacházíte	v EHP	nebo	v	Thajsku,	máte	navíc	následující	práva:

Omezení.	Máte	právo	požadovat,	abychom	za	určitých	podmínek	omezili	zpracování	vašich	osobních	údajů	(platí	i	v	případě,	že
jste	v	Macau;	v	Koreji	je	toto	právo	známo	jako	právo	požadovat	pozastavení	zpracování	vašich	osobních	údajů);

Přenositelnost.	Máte	právo	požadovat,	abychom	za	určitých	podmínek	předali	vaše	osobní	údaje,	které	držíme,	vám	nebo
jinému	správci	údajů;

Námitka.	Pokud	je	zákonná	oprávněnost	našeho	zpracování	vašich	osobních	údajů	naším	oprávněným	zájmem,	máte	právo
vznést	námitky	proti	takovému	zpracování	z důvodů	týkajících	se	vaší	konkrétní	situace.	Budeme	respektovat	vaši	žádost,
pokud	nebudeme	mít	přesvědčivé	legitimní	důvody	pro	zpracování,	které	převyšují	vaše	zájmy	a práva,	nebo	pokud	budeme
potřebovat	pokračovat	ve	zpracování	údajů	pro	účely	určení,	uplatnění	nebo	obhajoby	právního	nároku.

Pokud	zpracováváme	vaše	osobní	údaje	pro	účely	přímého	marketingu,	máte	právo	kdykoli	podat	proti	takovému	zpracování	námitky,
a to	i za	účelem	profilování,	pokud	se	týká	přímého	marketingu.	Pokud	máte	námitky	vůči	zpracování	údajů	pro	účely	přímého
marketingu,	nebudeme	již	vaše	osobní	údaje	pro	takové	účely	zpracovávat.

Výše	uvedená	práva	můžete	v	odpovídajících	případech	uplatnit	kontaktováním týmu	pro	ochranu	osobních	údajů nebo	využitím
našeho	online	nástroje	na	trzích,	kde	je	tento	nástroj	k dispozici.	Obyvatelé	Kalifornie	mohou	také	zdarma	volat	na	následující	telefonní
číslo:	800-211-5200.	Na	všechny	vaše	žádosti	o uplatnění	výše	uvedených	práv	subjektu	údajů	budeme	reagovat	ve	lhůtě	stanovené
příslušnými	zákony.	Dle	našeho	uvážení	vás	můžeme	požádat,	abyste	před	poskytnutím	požadovaných	informací	prokázali	svou
totožnost.	Tím	zajistíte,	že	vaše	osobní	údaje	budou	sděleny	pouze	vám.	Rozhodnete-li	se	neposkytnout	nám	osobní	údaje,	které
potřebujeme	ke	zpracování	vaší	žádosti,	nemusíme	být	schopni	vaši	žádost	řádně	zpracovat.	Pokud	jste	obyvateli	EHP	a	nejste
spokojeni	se	způsobem,	jakým	jsme	zpracovali	vaši	žádost,	nebo	v případě	porušení	platných	zákonů	na	ochranu	údajů	z naší	strany,

mailto:privacy@nuskin.com


můžete	podat	stížnost	nebo	podat	žádost	u příslušného	dozorového	úřadu	(například	u dozorového	úřadu	ve	vaší	zemi	pobytu	nebo
v rámci	jejího	trhu).

11.	Vaše	marketingové	volby

Můžete	rozhodnout,	zda	chcete	přijímat	přímý	marketing	od	nás	(např.	prostřednictvím	elektronických	prostředků,	jako	jsou	například
propagační	e-maily).	Na	určitých	trzích	budete	muset	před	přijetím	marketingu	poskytnout	souhlas.	Například	vás	můžeme	požádat
o zaškrtnutí	políčka	označujícího	„příjem	propagačních	e-mailů“,	pokud	se	registrujete	jako	nový	zákazník	nebo	přidružený	subjekt.	Na
všech	trzích	se	můžete	kdykoli	rozhodnout,	že	taková	sdělení	nebudete	přijímat.	Pokud	si	nepřejete	dostávat	žádná	marketingová
sdělení,	zůstat	v seznamu	adresátů,	do	kterého	jste	se	předtím	přihlásili,	otevřete	odkaz	pro	odhlášení	registrace	v příslušném	sdělení
nebo	se	obraťte	na tým	pro	ochranu	osobních	údajů.

12.	Vaše	povinnosti

Očekáváme,	že	nám	sdělíte	pouze	své	vlastní	osobní	údaje.	Pokud	nám	sdělíte	také	osobní	údaje	jiných	osob,	musíte	dodržet	veškeré
zákonné	povinnosti,	které	se	mohou	vztahovat	na	poskytování	informací,	a umožnit	nám	tyto	informace	v případě	potřeby	použít,
zpracovat	a převést.	Zejména	je	v souladu	s místními	platnými	zákony	a	zásadami	a	postupy	společnosti	Nu	Skin	požadováno,	abyste
v případě	používání	kreditní	karty,	která	nebyla	vydána	na	vaše	jméno,	potvrdili,	že	držitel	platební	karty	souhlasil	s používáním	své
kreditní	karty	ve	vztahu	k vašemu	nákupu	a souhlasil,	že	společnost	Nu	Skin	může	shromažďovat,	používat	a zveřejňovat	jeho	osobní
údaje	za	účelem	zpracování	vašeho	nákupu.

Očekáváme	také,	že	osobní	údaje,	které	nám	sdělíte,	jsou	správné	a že	pokud	vaše	osobní	údaje	vyžadují	aktualizaci,	budete	nás	o tom
neprodleně	informovat.

13.	Děti

Společnost	Nu	Skin	neprovozuje	prodej	svých	výrobků	nebo	služeb	dětem	ani	neumožňuje,	aby	byly	jejími	Brand	Affiliate	nezletilé
osoby	(to	znamená	děti	mladší	18	let	na	většině	trzích;	děti	mladší	22	let	v pevninské	Číně,	děti	mladší	20	let	v	Japonsku	a	děti	mladší
19	let	v	Koreji).

Produkty	Nu	Skin	určené	pro	děti	mohou	být	zakoupeny	pouze	dospělou	osobou.	Pokud	jste	nezletilý/nezletilá,	můžete	tuto	webovou
stránku	používat	pouze	za	účasti	rodiče	nebo	zákonného	zástupce.

S	výjimkou	velmi	omezených	případů	(např.	v	rámci	aktivit	naší	společenské	odpovědnosti)	vědomě	neshromažďujeme	ani	jinak
nezpracováváme	osobní	údaje	dětí	mladších	13 let	ani	naše	služby,	webové	stránky	a aplikace	nezaměřujeme	na	děti	a mladistvé
mladší	18 let.	Pokud	se	domníváte,	že	dítě,	za	které	nesete	odpovědnost,	nám	poskytlo	osobní	údaje,	důrazně	doporučujeme,	abyste
nás	okamžitě	kontaktovali,	abychom	mohli	společně	nalézt	řešení	tohoto	problému.

Doporučujeme	vám,	abyste	se	podíleli	na	tom,	jak	vaše	dítě	používá	internet,	a s každým	dítětem	si	projděte	důležitá	bezpečnostní
doporučení,	než	mu	umožníte	internet	samostatně	prohlížet.

Pokud	své	dítě	registrujete	na	nějakou	akci	či	motivační	výlet	společnosti	Nu	Skin,	budeme	zpracovávat	osobní	údaje	vašeho	dítěte	za
účelem	jeho	účasti	na	této	události	nebo	motivačním	výletě.	Pokud	událost	vyžaduje	zpracování	zvláštní	kategorie	údajů	o vašem	dítěti,
požádáme	vás	o výslovný	souhlas.

14.	Změny	zásad	ochrany	osobních	údajů

mailto:privacy@nuskin.com


Zásady	ochrany	osobních	údajů	můžeme	kdykoli	měnit.	Veškeré	významné	změny	vám	oznámíme	zveřejněním	těchto	změn	nebo
oznámením	prostřednictvím	dalších	vhodných	komunikačních	kanálů,	které	při	styku	s vámi	obvykle	používáme.	Jakékoli	změny	těchto
zásad	ochrany	osobních	údajů	budou	považovány	za	účinné	ihned	po	zveřejnění	změn	na	těchto	webových	stránkách,	pokud	není
uvedeno	jinak.

Zásady	ochrany	osobních	údajů	byly	naposledy	revidovány	30.	leden	2024.

Příloha	1	–	Seznam	subjektů	společnosti	Nu	Skin
odpovědných	za	zpracování	vašich	osobních	údajů
Níže	uvedená	tabulka	obsahuje	seznam	příslušných	právnických	osob	společnosti	Nu	Skin	odpovědných	za	zpracování	osobních
údajů.	Podle	toho,	jak	s	námi	spolupracujete,	a	v	závislosti	na	vaší	poloze	může	být	za	takové	zpracování	odpovědný	jeden	nebo	více
různých	subjektů	společnosti	Nu	Skin.

Vezměte	prosím	na	vědomí,	že	pokud	pole	obsahují	znak	„/“,	znamená	to,	že	v dané	zemi	/	na	daném	trhu	neshromažďujeme	ani	jinak
nezpracováváme	osobní	údaje	pro	danou	kategorii	subjektů	údajů.

Pokud	pole	obsahuje	více	správců	údajů,	znamená	to,	že	v této	zemi/trhu	máme	více	subjektů	Nu	Skin	a odpovědným	správcem	bude
subjekt,	s nímž	máte	vztah	(např.	proto,	že	jste	navštívili	tuto	kancelář	společnosti	Nu	Skin	nebo	do	ní	směřovali	žádost).

Chcete-li	zjistit,	který	subjekt	společnosti	Nu	Skin	je	správcem	údajů	odpovědným	za	vaše	osobní	údaje,	musíte	určit:

1)	do	které kategorie	subjektů	údajů náležíte:

2)	do	které země	nebo	na	který	trh spadáte:

zákazníci,	návštěvníci	webových	stránek	a	uživatelé	aplikací	(pro	účely	tohoto	oddílu	se	„zákazníkem“	rozumí	každá	osoba,
která	nakupuje	přímo	u	společnosti	Nu	Skin,	a	to	buď	na	našich	webových	stránkách	nebo	v	aplikacích,	nebo	v	našich
prezenčních	centrech	/	prodejnách;	„zákazníky“	jsou	také	příjemci	informačního	bulletinu	nebo	jiných	marketingových
sdělení)

Brand	Affiliate	nebo	obchodní	partneři	(tj. registrovaní	distributoři)

uchazeči	o zaměstnání

návštěvníci	kanceláře

pokud	jste	zákazníkem,	vyhledejte	zemi/trhy,	ve	kterých	jste	si	zaregistrovali	svůj	online	účet	Nu	Skin	nebo	kde	nakupujete;
pokud	navštěvujete	naše	webové	stránky	nebo	používáte	naše	aplikace,	musíte	vyhledat	zemi/trhy	webových	stránek	nebo
aplikací;

pokud	jste	Brand	Affiliate,	vyhledejte	zemi/trh,	kde	jste	zaregistrovali	svůj	účet	Brand	Affiliate	společnosti	Nu	Skin;

pokud	jste	uchazečem	o zaměstnání,	vyhledejte	zemi/trh,	kde	se	nachází	kancelář	společnosti	Nu	Skin,	ve	které	žádáte
o zaměstnání;

pokud	jste	návštěvníkem	kanceláře,	vyhledejte	zemi/trh,	kde	se	nachází	kancelář	společnosti	Nu	Skin,	kterou	navštěvujete.

Pokud	nespadáte	do	žádné	z	výše	uvedených	kategorií	například	proto,	že	s	námi	nemáte	nebo	již	nemáte	žádný	vztah,	pak	za	vaše
osobní	údaje	odpovídá	společnost	Nu	Skin	International	Inc.



Poslední	strana	této	přílohy	č. 1	obsahuje	kontaktní	údaje	všech	uvedených	subjektů.	Pokud	máte	dotazy	nebo	obavy,	obraťte	se	na tým
pro	ochranu	osobních	údajů.

Země/trh Zákazník
Brand	Affiliate	/
obchodní	partneři

Uchazeč
o zaměstnání Návštěvník	kanceláře

Argentina
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Argentina	jako
společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Argentina	jako
společní	správci

Austrálie

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.	jako
společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Rakousko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Belgie
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	Belgium	NV	a
NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	Belgium	NV
nebo	NSE	Products
Europe	BV

Nu	Skin	Belgium	NV
nebo	NSE	Products
Europe	BV

Brunej

Nu	Skin	International	Inc.
a NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd	jako	společní
správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd	jako	společní
správci

NuSkin	Pharmanex
(B)	Sdn	Bhd

NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

Kanada
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Canada

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Canada

Chile
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Chile

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Chile

Kolumbie
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Colombia

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Colombia

Česká	republika
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Dánsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Nu	Skin	Scandinavia
A/S

Nu	Skin	Scandinavia
A/S

Finsko

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe

mailto:privacy@nuskin.com


jako	společní	správci BV	jako	společní	správci

Francie
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Francouzská
Polynésie

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	French	Polynesia

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	French
Polynesia

Německo
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Nu	Skin	Germany
GmbH

Nu	Skin	Germany
GmbH

Hongkong/Macau

Nu	Skin	International	Inc.	a
Nu	Skin	Enterprises	Hong
Kong,	LLC	jako	společní
správci

Nu	Skin	International	Inc.
a	Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC

Maďarsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Nu	Skin	Eastern
Europe	kft.

Nu	Skin	Eastern
Europe	kft.

Island
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Indonésie

Nu	Skin	International	Inc.
a PT	Nusa	Selaras
Indonesia	jako	společní
správci

Nu	Skin	International	Inc.
a PT	Nusa	Selaras
Indonesia	jako	společní
správci

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	nebo	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	nebo	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

Irsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Itálie
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Japonsko

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Japan	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Japan	jako
společní	správci

Nu	Skin	Japan Nu	Skin	Japan

Lucembursko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci



Pevninská	Čína
Nu	Skin	(China)	Daily-Use
&	Health	Products	Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;
Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing	Daily-
Use	&	Health	Products
Co	Ltd;
Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;
Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co
Ltd;
Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.
Pharmanex	Electronic-
Optical
Technology
(Shanghai)	Co.,	Ltd.

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;
Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing	Daily-Use
&	Health	Products	Co
Ltd;
Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;
Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co
Ltd;
Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.
Pharmanex	Electronic-
Optical
Technology
(Shanghai)	Co.,	Ltd.

Malajsie
Nu	Skin	International	Inc.	a
Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd	jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a	Nu	Skin	(Malaysia)
Sdn.	Bhd	jako	společní
správci

Nu	Skin	(Malaysia)
Sdn.	Bhd

Nu	Skin	(Malaysia)
Sdn.	Bhd

Mexiko
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Mexico	jako
společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Mexico	jako
společní	správci

Nu	Skin	Mexico Nu	Skin	Mexico

Nizozemsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Nu	Skin	Netherlands
BV

Nu	Skin	Netherlands
BV

Nová	Kaledonie
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	New	Caledonia
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	New	Caledonia
jako	společní	správci

Nový	Zéland

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.	jako	společní
správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc.	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc.

Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc.

Norsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises Nu	Skin	Enterprises Nu	Skin	Enterprises



Filipíny Philippines,	LLC	jako
společní	správci

Philippines,	LLC	jako
společní	správci

Philippines,	LLC Philippines,	LLC

Polsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Rumunsko
Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises	SRL
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
SRL	jako	společní
správci

Singapur

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte	Ltd.	jako
společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte	Ltd.	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd
nebo	NSE	Asia
Products	Pte	Ltd.

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd
nebo	NSE	Asia
Products	Pte	Ltd.

Slovensko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Jihoafrická
republika

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.
jako	společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)
Ltd.

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)
Ltd.

Španělsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Švédsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Švýcarsko
Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

Tchaj-wan

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
tchaj-wanská	pobočka
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
tchaj-wanská	pobočka
jako	společní	správci

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch

Thajsko

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited	jako
společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited



Ukrajina Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Spojené
království

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe	BV
jako	společní	správci

Nu	Skin	International	Inc.
a NSE	Products	Europe
BV	jako	společní	správci

USA Nu	Skin	International	Inc. Nu	Skin	International	Inc.
Nu	Skin	International
Inc.

Nu	Skin	International
Inc.

Vietnam

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company	jako	společní
správci

Nu	Skin	International	Inc.
a Nu	Skin	Enterprises
Viet	Nam	Limited
Liability	Company	jako
společní	správci

Nu	Skin	Enterprises
Viet	Nam	Limited
Liability	Company

Nu	Skin	Enterprises
Viet	Nam	Limited
Liability	Company

Guangdong	Xing	Chuang	Daily-Use
&	Health	Products	Co	Ltd
Room	15,	8/F,	Jietai	Plaza,	No.	218-
222	Zhongshan	Six	Rd.,	Yuexiu
District,	Guangzhou,	Guangdong,
ČÍNSKÁ	LIDOVÁ	REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Argentina	Inc.
Italia	701	Rosario,
S2000DEO	Provincia	Santa	Fe.
ARGENTINA
Tel.:	+54	801.45.0137
infoargentina@nuskin.com

NSE	Australia	Inc.
2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie
Park
NSW	2113
AUSTRÁLIE
Tel.:	+64	2	9491	0900
dsaustralia@nuskin.com

Nu	Skin	Beauty	and	Wellness	Co.
Ltd
Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	No.	1515	Yuan	East	Rd.,
Fengxian	District,	Shanghai,	ČÍNSKÁ
LIDOVÁ	REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Belgium	NV
Da	Vincilaan	9
The	Corporate	Village,	Building
Elsinore
1930	Zaventem
BELGIE
Tel.:	+32	2	342	04	75
belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Canada,	Inc.
75	West	Center	St.
Provo,	UT	84601,	USA
Tel.:	+1	801-345-1000

Nu	Skin	Chile
Alonso	de	Córdova	5320	-	Local
17,
Piso	1,	Las	Condes,	Región
Metropolitana
CHILE
Tel.:	+56	123	0	020	8520
infochile@nuskin.com

Nu	Skin	(China)	Daily-Use	&	Health
Products	Co.,	Ltd
Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	Fengxian	District,	Shanghai,
ČÍNSKÁ	LIDOVÁ	REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Colombia
Carrera	15	#93A-62
Bogotá
BOGOTA
Tel.:	+57	801	345	0264
infocolombia@nuskin.com

Nu	Skin	Eastern	Europe	Kft.
Kft.	Alkotás	utca	48-50
1123	Budapest
MAĎARSKO
Tel.:	+36	21	200	78	27
hungaryweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Inc.
75	West	Center
Provo,	UT	84601
SPOJENÉ	ŠTÁTY	AMERICKÉ
Tel.:	+1	800	487	1000

NSE	Asia	Products	Pte	Ltd
1	Temasek	Avenue
#23-02/03
Millenia	tower
SINGAPUR	(039192)
Tel.:	+65	6837-3363
48hrs_reply_singapore@nuskin.com

Kontaktní	údaje

mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infoargentina@nuskin.com
mailto:dsaustralia@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:infochile@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infocolombia@nuskin.com
mailto:hungaryweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com


NSE	Hong	Kong,	LLC
5/F,	Citicorp	Centre,	18	Whitfield
Road,	Causeway	Bay
Hong	Kong
ČÍNA
Tel.:	+852	2837	7700
48hrs_reply_nshk@nuskin.com

NSE	New	Zealand,	Inc
Unit	16/180	Montgomerie	Road
Airport	Oaks,
2022	Auckland
NOVÝ	ZÉLAND
Tel.:	0800	687	456
dsnewzealand@nuskin.com

NSE	Philippines,	LLC
41	San	Miguel	Avenue
15th	floor,	Octagon	Center,
Ortigas	Center
1605	Pasig	City
FILIPÍNY
Tel.:	+63	2	868	75	46
48hr_reply_phils@nuskin.com

NSE	Products	Europe	BV
Da	Vincilaan	9
The	Corporate	Village,	Building
Elsinore
1930	Zaventem
BELGIE
Tel.:	+32	2	342	04	75
belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	(Romania)
S.R.L.
Bucharest,	2nd	District,	2	Gara
Herăstrău	Street,	2nd	floor,	Module
10.,
ROMANIA
Tel:	+40	312	294	653
romaniaweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Singapore	Pte
Ltd
8	Eu	Tong	Sen	Street
#25-89	The	Central
059818
SINGAPUR
Tel.:	+65	6837	3363
48hrs_reply_singapore@nuskin.com

NSE	South	Africa	(PTY)	Ltd.
Techno	Link	63,	Regency	drive,
Route	21	Corporate	Park,
Nellmapius	Drive
0157	Irene
JIHOAFRICKÁ	REPUBLIKA
Tel.:	+27	875	503	103
southafricasupport@nuskin.com

NSE	(Thailand)	Limited
319	Antelope	Square	Building,	15th
Fl.,
Phayathai	Road,	Pathumwan,
10330	Bangkok
THAJSKO
Tel.:	+66	0	2791	8500
48hr_reply_thailand@nuskin.com

NSE	Ukraine	LLC
Velika	Vasilkovska	street	72A
floor	8,	office	174
03680	Kiev
UKRAJINA
Tel.:	+380	0	800	30	19	84
ukraine@nuskin.com

NSE	Viet	Nam,	LLC
201	Nam	Kỳ	Khởi	Nghĩa,	phường	7,
quận	3,	TP.	Hồ	Chí	Minh
VIETNAM
Tel.:	+84	028	7106	8838
48hrs_reply_vietnam@nuskin.com

Nu	Skin	French	Polynesia
2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie
Park
NSW	2113
AUSTRÁLIE
Tel.:	+64	2	9491	0934
pacifiquesud@nuskin.com

Nu	Skin	Germany	GmbH
Taunusstrasse	57
55118	Mainz
NĚMECKO
Tel.:	+49	613149	09	108
germanyweb@nuskin.com

Nu	Skin	International	Inc.
75	West	Center
Provo,	UT	84601
SPOJENÉ	STÁTY	AMERICKÉ
Tel.:	+1	800	487	1000

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.	Bhd
Lot	2.5.1,	Level	2,	PNB	Perdana
(Commercial	Centre),	No.	10,	Jalan
Binja
50450	Kuala	Lumpur
MALAJSIE
Tel.:	+60	3	2170	7700
48hrs_reply_malaysia@nuskin.com

Nu	Skin	Netherlands	BV
Amundsenweg	2
5928	LT	Venlo
NIZOZEMSKO
Tel.:	+31	850	02	18	53
netherlandsweb@nuskin.com

Pharmanex	(Huzhou)	Health
Products	Co.,	Ltd
No.	819-1,	Xinzhu	Road,
Zhejiang,	ČÍNSKÁ	LIDOVÁ
REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

PT	Nusa	Selaras	Indonesia	(PT	Nu
Skin	Distribution	Indonesia)Jl.	Jend
Gatot	Subroto	44	Kuningan	Barat
Area	Gd.	City	Plaza
10th	Fl.,	Suite	1001-1002
Mampang	Prapatan	Jakarta	Selatan
DKI	Jakarta	12710
INDONÉSIE
Tel.:	+62	21	5095	9855
48hrs_reply_indonesia@nuskin.com

Shanghai	Nu	Skin	Chuang	Xing
Daily-Use	&	Health	Products	Co	Ltd
Room	408-2	and	408-6,	75	Tian	Lin
East	Road,	Xuhui	District,	Shanghai,
ČÍNSKÁ	LIDOVÁ	REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

Pharmanex	Electronic-Optical
Technology	(Shanghai)	Co.,	Ltd.
Room	206,	Building	T3-11,	No.
5001	Huadong	Road,	Jinqiao
Export	Processing	Zone	(South
District),
Pudong	New	Area,	Shanghai,
ČÍNSKÁ	LIDOVÁ	REPUBLIKA
48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Japan	Co.,	Ltd.
Tokyo	Toranomon	Global	Square
14F,
1-3-1	Toranomon,	Minato-ku,
Tokyo,	Japan	105-0001
Tel:	+81-3-6626-1234

Nu	Skin	Peru	S.A.C.
Av.	Los	conquistadores	1118
Interior	6

mailto:48hrs_reply_nshk@nuskin.com
mailto:dsnewzealand@nuskin.com
mailto:48hr_reply_phils@nuskin.com
mailto:belgiumweb@nuskin.com
mailto:romaniaweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_singapore@nuskin.com
mailto:southafricasupport@nuskin.com
mailto:48hr_reply_thailand@nuskin.com
mailto:ukraine@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_vietnam@nuskin.com
mailto:pacifiquesud@nuskin.com
mailto:germanyweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_malaysia@nuskin.com
mailto:netherlandsweb@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_indonesia@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com


Urbanización	Santa	Cruz
San	Isidro
PERU

Příloha	2	–	Seznam	činností	týkajících	se
zpracování	osobních	údajů

V jaké	souvislosti
jsou	vaše	osobní

údaje
shromažďovány?

Jaké	osobní	údaje	o vás
můžeme	uchovávat?*

Jak	a proč	je	můžeme	používat?
Jaký	je	náš	právní	základ	pro
zpracování	vašich	osobních

údajů?*

*následující	seznamy	datových
prvků	slouží	jako	klíčové

příklady	a nemusí	být	nutně
vyčerpávající

*na	trzích,	kde	„oprávněný
zájem“	není	platným	právním
základem,	se	budeme	opírat
o váš	souhlas	se	zpracováním
vašich	osobních	údajů,	jak	je
popsáno	v tomto	dokumentu

Vytváření
a správa
zákaznických
účtů	
Osobní	údaje
shromážděné
během	vytváření
nebo	správy
zákaznického
nebo	členského
účtu	na	webových
stránkách	či
v aplikacích
společnosti	Nu
Skin	(včetně
Vera),
prostřednictvím
přihlášení	na
sociálních	sítích
nebo	v obchodě.

Pro: Plnění	smlouvy:	abyste	si	mohli
vytvořit	a spravovat	svůj	účetKontaktní	údaje:	vaše

jméno,	titul,	adresa,	e-
mailová	adresa
a telefonní	číslo

Informace	o	účtu:	vaše
ID	/	uživatelské	jméno,
heslo,	aktivita	při
přihlašování

Informace	o	produktu:
historie	vašich	nákupů,
podrobnosti
o produktech,	které
jsme	vám	prodali,
vrácené	produkty,
preferované	produkty

Profil	na	sociálních
sítích:	pokud	používáte
přihlašovací	údaje	na
sociálních	sítích	nebo
s námi	tyto	osobní
údaje	sdílíte

vytváření	a správu	vašeho
účtu

umožnění	správy	vašich
preferencí



Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Váš	souhlas:	abyste	od	nás
mohli	dostávat	personalizované
služby

Vytvoření
a správa	účtu
přidruženého
subjektu	
Osobní	údaje
shromážděné
během	vytváření
nebo	správy	účtu
přidruženého
subjektu	na
webových
stránkách	či
v aplikacích
společnosti	Nu
Skin	(včetně	Stela
a Vera),
prostřednictvím
přihlášení	na
sociálních	sítích
nebo	v obchodě.

Pro: Plnění	smlouvy:	abyste	si	mohli
vytvořit	a spravovat	svůj	účet	
Splnění	zákonné	povinnosti:
vyžádání	a uchovávání
informací,	které	nám	ukládá
zákon	(například	můžeme	být	ze
zákona	povinni	požádat	o úřední
identifikační	číslo	/	dokument)

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Váš	souhlas:	abychom	vám
mohli	vyjádřit	uznání	jako
přidruženému	subjektu	nebo
vám	nabídnout	personalizované
služby	a propagovat	naši	značku

Životopisné	informace:
pohlaví,	datum	narození,
státní	příslušnost,
fotografie,	preference,
záliby,	zájmy

údržbu	naší	globální
databáze

provádění	výzkumu	a vývoje
na	základě	souhrnných
údajů,	mimo	jiné	včetně
statistik	o prodeji,	analýzy
trhu,	vývoje	produktů
a služeb

nabízení	personalizovaných
služeb	na	základě	vašich
charakteristik

Kontaktní	údaje:	vaše
jméno,	titul,	adresa,	e-
mailová	adresa
a telefonní	číslo

Informace	o účtu:	vaše
ID	/	uživatelské	jméno,
heslo,	aktivita	při
přihlašování

Identifikační	údaje:
číslo	vašeho	pasu,
identifikační	číslo
trvalého	pobytu,	číslo
sociálního	pojištění
a další	identifikační
údaje	nebo	doklady
nebo fotokopie	výše
uvedených
identifikačních	dokladů,
v rozsahu	přípustném
podle	platných	zákonů

Fakturační
nebo finanční
informace:	údaje
o vašem	bankovním
účtu,	kopie	výpisu
z bankovního	účtu
a veškeré	informace
nebo	údaje	požadované

vytváření	a správu	vašeho
účtu

zpracování	výplat	vašich
provizí	a bonusů
umožnění	správy	vašich
preferencí

provádění	výzkumu	a vývoje
na	základě	souhrnných
údajů,	mimo	jiné	včetně
statistik	o prodeji,	analýzy
trhu,	vývoje	produktů
a služeb
údržbu	naší	globální
databáze

vyjádření	uznání	vám	jako
přidruženému	subjektu,
například	zveřejněním
vašeho	jména,	záznamů
o prodeji,	fotografie,
odznakového	titulu,
charitativních	darů,	které	jste
poskytli,	atd.,	na	akcích
společnosti	Nu	Skin,
v materiálech	firemní
podpory,	na	našich	webových
stránkách	a kanálech
sociálních	médií,



Nákupy	a správa
objednávek	
Osobní	údaje
shromážděné
během	procesu
nákupu	na
webových
stránkách	či
v aplikacích
společnosti	Nu
Skin	(včetně	Stela
a Vera),
v obchodě	nebo
prostřednictvím
telefonu.

Pro:	 Plnění	smlouvy:	abyste	mohli
nakupovat	a my	abychom	mohli
zajistit	související	logistiku

Splnění	zákonné	povinnosti:
vyžádání	a uchovávání
informací,	které	nám	ukládá
zákon	(například	pro	daňové
účely)

k ověření	nebo
zpracování	platebních
transakcí

Daňové	údaje:	vaše
daňové	identifikační
číslo,	jako	je	DIČ,
daňové	identifikační
číslo	nebo	podobné
číslo

Profil	na	sociálních
sítích:	pokud	používáte
přihlašovací	údaje	na
sociálních	sítích	nebo
s námi	tyto	osobní
údaje	sdílíte

Životopisné	informace:
pohlaví,	datum	narození,
státní	příslušnost,
fotografie,	preference,
záliby,	zájmy

prostřednictvím	e-mailu,	na
pracovišti	ve	společnosti	Nu
Skin	atd.

propagaci	naší	značky,
například	použitím	na
webových	stránkách,
v marketingových
materiálech	nebo	v jiných
marketingových	nástrojích,	(i)
reference,	které	jste	poskytli
během	akcí	společnosti	Nu
Skin,	nebo	(ii)	záznamy	nebo
snímky	vašich	vystoupení
nebo	představení	na	akcích
společnosti	Nu	Skin

nabízení	personalizovaných
služeb	na	základě	vašich
charakteristik,	například	(i)
sdílení	informací
v materiálech	firemní
podpory	společnosti	Nu	Skin,
(ii)	pozvání	na	akce	a zasílání
připomínek	ohledně	událostí,
místa,	data	a času	a (iii)
organizování	úspěšných
výletů	a akcí

Kontaktní	údaje:	vaše
jméno,	titul,	adresa,	e-
mailová	adresa
a telefonní	číslo

Fakturační	nebo
finanční	informace:
údaje	o bankovním	účtu,
údaje	o kreditní	nebo
debetní	kartě,	nebo
případné	informace	či
údaje	požadované
k ověření	nebo
zpracování	platebních
transakcí

Informace	o produktu:
historie	vašich	nákupů,
podrobnosti
o produktech,	které	jste
zakoupili,	vrácené

zpracování	vaší	objednávky
včetně	doručení	produktu	na
vámi	uvedenou	adresu

správu	plateb

správu	každého	vašeho
kontaktu	s námi	ohledně	vaší
objednávky

řešení	sporů	souvisejících
s nákupem
kontaktování	vás	ohledně
vaší	objednávky,	včetně
poskytnutí	informací	o stavu
odeslání	a doručení	vaší
objednávky

vedení	záznamů	o prodeji
výrobků	našim	zákazníkům



Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje;	

nebo	váš	výslovný	souhlas,
pokud	to	vyžaduje	zákon

Váš	souhlas:	abyste	mohli	být
informováni	o dostupnosti
produktu

Přihlášení
k odběru
informačních
bulletinů
a marketingových
sdělení	
Osobní	údaje
shromažďované
při	přihlášení
k odběru	našich
marketingových
sdělení
prostřednictvím
e-mailu	nebo
SMS.

Pro: Váš	souhlas:	abyste	od	nás
mohli	dostávat	marketingová
sdělení

Splnění	zákonné	povinnosti:
vyžádání	a uchovávání
informací,	které	nám	ukládá
zákon	(vedení	seznamů	osob,
které	si	nepřejí	být
kontaktovány)

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty

produkty,	preferované
produkty

kontaktování	vás	za	účelem
dokončení	objednávky,	pokud
jste	si	uložili	nákupní	košík
nebo	vložili	produkty	do
košíku,	aniž	byste	dokončili
proces	objednávky

zabezpečení	vašich	transakcí
proti	podvodům

pokud	provedete	nákup
pomocí	registrovaného	účtu,
přidáme	tuto	transakci	do
vašeho	profilu,	abychom
porozuměli	vašim	zájmům
a preferencím,	a vy	případně
uvidíte	ve	svém	účtu	záznam
o svých	transakcích	s námi

provádění	výzkumu	a vývoje
na	základě	souhrnných
údajů,	mimo	jiné	včetně
statistik	o prodeji,	analýzy
trhu,	vývoje	produktů
a služeb
trénování	modelů	umělé
inteligence	a zlepšování
strojového	učení	pro
produkty	a služby	společnosti
Nu	Skin

vaše	informování
o dostupnosti	produktu,	který
jste	chtěli	zakoupit

Kontaktní	údaje:	vaše
jméno,	e-mailová
adresa	nebo	telefonní
číslo

zasílání	e-mailových	nebo
SMS	marketingových	sdělení
(pokud	jste	nás	o to
požádali),	která	mohou	být
přizpůsobena	vašemu
„profilu“	na	základě	vašich
osobních	údajů,	které	máme
k dispozici	nebo	jsme	se
dozvěděli,	a vašich	preferencí

vedení	aktualizovaného
seznamu	osob,	které	si
nepřejí	být	kontaktovány,
pokud	jste	požádali,	abyste
nebyli	kontaktováni,
a případně

provádění	analýz	nebo
shromažďování	statistik



a služby	a (ii)	lépe	s vámi
spolupracovat

Registrace
a účast	na	akcích
a motivačních
výletech	
Osobní	údaje
shromážděné
během	fáze
registrace	na	akci
nebo	motivační
výlet	nebo	během
vaší	účasti	na
takové	akci	nebo
takovém	výletě.

Pro: Plnění	smlouvy:	pro	potvrzení
a provedení	vaší	rezervace,
registrace	a dalších	cestovních
záležitostí

Váš	souhlas:	pokud	vás	žádáme
o zanechání	recenze,	vyplnění
dotazníku	nebo	poskytnutí	údajů
týkajících	se	zdravotního	stavu,
nebo	pokud	chcete	získat
službu	na	míru

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby	a (ii)	lépe	s vámi
spolupracovat

Kontaktní	údaje:	vaše
jméno,	titul,	adresa,	e-
mailová	adresa
a telefonní	číslo

Životopisné	informace:
vaše	pohlaví,	datum
narození,	státní
příslušnost,	rodinný
stav,	fotografie	nebo
videa	obsahující
vyobrazení	vaší	osoby,
informace	o rodinném
životě	(včetně	rodiny,
dětí,	zálib	a zájmů)

Identifikační	údaje:
číslo	vašeho	pasu	nebo
číslo	občanského
průkazu,	identifikační
číslo	osoby	s trvalým
pobytem,	údaje	nebo
doklady	nebo	fotokopie
výše	uvedených
identifikačních	dokladů,
v rozsahu	přípustném
podle	platných	zákonů

Registrační	údaje:
registrace	událostí	/
motivačních	výletů,
předplatné,	stahování
nebo uživatelské	jméno
/	hesla,	údaje
požadované
v registračních
formulářích
nebo související
informace,	jako	je
zpětná	vazba	a reakce
na	průzkum

Fakturační	nebo
finanční	informace:
údaje	o vašem
bankovním	účtu,	údaje
o kreditních/debetních

ověření	vaší	způsobilosti
k účasti	na	akci	nebo
motivačním	výletě

registraci	vaší	účasti	na	akci
nebo	motivačním	výletě

vyřízení	potřebných
cestovních	a jiných
rezervačních	záležitostí

zasílání	příslušných
informací	o dané	akci	nebo
motivačním	výletě
a informování	vás	o jejich
změnách

ověření	vaší	totožnosti,	když
se	pokoušíte	získat	přístup
na	událost	nebo	se	jí
zúčastnit,	ať	už	fyzicky	nebo
na	dálku

nabídnutí	zážitku	na	míru,
který	odpovídá	vašim
potřebám	a požadavkům
(včetně	požadavků	na
stravování)

umožnění	zúčastnit	se
losování	o ceny,	soutěže
nebo	vyplnit	dotazník

přidání	vaší	účasti	do	vašeho
profilu,	abychom	porozuměli
vašim	zájmům	a preferencím

propagaci	naší	značky,
například	použitím	na
webových	stránkách,
v marketingových
materiálech	nebo	v jiných
marketingových	nástrojích,	(i)
reference,	které	jste	poskytli
během	akcí	nebo
motivačních	výletů
společnosti	Nu	Skin,	nebo	(ii)
záznamy	nebo	snímky	vašich
vystoupení	nebo	představení
na	akcích	nebo	motivačních
výletech	společnosti	Nu	Skin



Hlášení
nežádoucích
událostí	/
stížností	na
výrobky	
Osobní	údaje
shromážděné	při
online	nebo
telefonickém
oznámení	(i)
nežádoucí
události,	která
nastala	při
používání	našich
produktů,	nebo
(ii)	stížnosti
týkající	se	našich
produktů.

Pro:	 Splnění	zákonné	povinnosti:
uchovávání	informací,	které
jsme	povinni	uchovávat,	nebo
splnit	požadavky	na	ochranu
zdraví	a bezpečnost

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například
abychom	vám	mohli	nabídnout
kompenzaci

Online	prohlížení
a používání
našich	aplikací	
Osobní	údaje
shromážděné
pomocí	souborů

-	Technické	informace:	vaše	IP
adresa,	informace	o prohlížeči
nebo	informace	o	zařízení;	
-	Informace	o používání
webových	stránek:	údaje
související	s vaším	používáním

Pro:	
-	zajištění	bezpečnosti	a správu
přístupu	k našim	systémům,
webovým	stránkám	a aplikacím;	
-	shromažďování	informací	o tom,	jak
pracujete	s našimi	službami,

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné	činnosti
a (iv)	zabezpečit	naše	nástroje.

kartách

Údaje	týkající	se
zdravotního	stavu:	vaše
alergie,	zdravotní	stav
nebo	jiné	potíže

Technické	informace:
vaše	IP	adresa,
informace	o prohlížeči
nebo	informace
o zařízení	(pokud	se
účastníte	akce	na	dálku)

Kontaktní	údaje:	vaše
jméno,	titul,	adresa,	e-
mailová	adresa
a telefonní	číslo

Informace	o zdravotním
stavu:	údaje	týkající	se
vašeho	zdravotního
stavu	nebo	anamnézy,
které	jsou	nezbytné	pro
zpracování	nežádoucí
události	nebo	stížnosti
na	výrobek,	pokud	jsou
tyto	informace	důležité
pro	vyhodnocení,
klasifikaci	nebo
posouzení	stížnosti	na
výrobek

Další	informace,	které
jste	nám	o sobě	sdělili
v souvislosti	s vaším
dotazem	(mohou
zahrnovat	údaje
o sociálních
podmínkách,	zdravotní
údaje	nebo	záznamy
hovorů)

prevenci,	sledování	a zvládání
nežádoucích	událostí

vyhodnocení,	klasifikaci
a posouzení	nežádoucí
události	nebo	stížnosti	na
výrobek

uchovávání	informací
v databázi	stížností	na
výrobky	pro	informační	účely

provádění	následných
opatření	v souvislosti
s těmito	hlášeními	nebo
stížnostmi



cookie	nebo
podobných
technologií	při
procházení
webových	stránek
/	aplikací
společnosti	Nu
Skin	(včetně	Stela
a Vera)	nebo	na
webových
stránkách	či
v aplikacích
třetích	stran,	kde
používáme
soubory	cookie,
pixely	nebo	jiné
podobné
technologie.

našich	webových	stránek	nebo
aplikací,	včetně	místa,	odkud
jste	přišli,	přihlašovacích	údajů,
polohy,	údajů	souvisejících
s vaším	pohybem	na	našich
webových	stránkách	/
aplikacích	(včetně	pohybu	myši,
ale	způsobem,	který	vás
neidentifikuje),	stránek/obsahu,
které	jste	prohlíželi,	na	které
jste	klikli	nebo	na	které	jste
klepli	během	vaší	návštěvy,
a případně	produktů,	které	jste
hledali	nebo	vybrali

abychom	mohli	přizpůsobit	naši
komunikaci	s vámi	a zlepšovat	naše
webové	stránky	a aplikace;	
-	měření	efektivity	našich	služeb
a shromažďování	informací	pro
zlepšování	našich	produktů	a služeb;	
-	zajištění	bezpečnosti	vašich	údajů
a aktuálnosti	našich	systémů,
abychom	vám	mohli	i nadále
poskytovat	služby;	
-	umožnění	správného	fungování
našich	webových	stránek	a aplikací;

-	přizpůsobení	našich	služeb	vašim
potřebám,	tj.	zobrazovat	vám
doporučení,	marketingová	sdělení
nebo	obsah	na	základě	vašeho
profilu	a zájmů	a případně
zobrazovat	naše	webové	stránky
individuálně	uzpůsobené,	například
zobrazovat	vám	produkty,	o kterých
se	domníváme,	že	by	se	vám	mohly
líbit;	
-	zobrazování	cílené	reklamy	(např.
online	reklamy	na	produkty,	které	by
vás	mohly	zajímat	na	základě
vašeho	předchozího	chování,
a případně	reklamy	a obsahu	na
platformách	sociálních	médií	nebo
jiných	webových	stránkách).	
Více	informací	najdete	v našich
zásadách	používání	souborů	cookie

Váš	souhlas:	k ukládání	souborů
cookie,	pixelů	nebo	jiných
podobných	technologií	do
vašeho	zařízení

Platformy
sociálních	médií	
Osobní	údaje
shromážděné	na
základě	vaší
aktivity	na
platformách
sociálních	médií.

Můžeme	získat	informace,
které	veřejně	zveřejníte	na
platformách	sociálních	médií,
nebo	je	můžeme	použít
k lepšímu	pochopení	toho,	jak
zákazníci	vnímají	naše
produkty/služby	nebo	jak
s námi	komunikují.	Můžeme
například	použít	veřejné
příspěvky	ke	zjištění
kosmetických	trendů.	Pokud	je
to	možné,	činíme	tak
způsobem,	který	neumožňuje
vaši	přímou	identifikaci.	Vaše
osobní	údaje	můžeme	také
shromažďovat,	když	se	o nás

Pro:	
-	sledování	a zlepšování	našich
webových	stránek	a aplikací	
-	provádění	analýz	nebo
shromažďování	statistik

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby	a (ii)	lépe	s vámi
spolupracovat



zmíníte	na	sociálních	sítích.
Osobní	údaje,	které
shromažďujeme,	mohou
zahrnovat:	
-	přezdívku	na	sociálních
médiích;	
-	fotografie	a případně	
-	připomínky	uvedené	ve	vašem
příspěvku.	
Pokud	chceme	znovu	použít
jakýkoli	obsah,	který	zveřejníte
na	platformách	sociálních
médií,	vždy	vás	nejprve
požádáme	o svolení	(viz	níže
uvedený	„Obsah	vytvořený
uživatelem“).

Obsah	vytvořený
uživatelem	
Osobní	údaje
shromážděné	při
odeslání	obsahu
(například
obrázků	nebo
referencí)	na
některou	z našich
webových	stránek
/	aplikací	/
platforem
sociálních	médií
nebo	při	souhlasu
s opětovným
použitím	obsahu,
který	jste
zveřejnili	na
platformách
sociálních	médií.

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno
nebo	přezdívka,	e-mailová
adresa	nebo	telefonní	číslo;	
-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	fotografie	nebo	videa
obsahující	vyobrazení	vaší
osoby,	osobní	popis	nebo
preference,	informace
o rodinném	životě	(včetně
rodiny,	dětí,	zálib	nebo	zájmů);	
-	Profil	na	sociálních	sítích:
pokud	používáte	přihlašovací
údaje	na	sociálních	sítích	nebo
s námi	tyto	osobní	údaje	sdílíte.

Pro:	
-	používání	obsahu,	který	jste
vytvořili	nebo	sdíleli,	v souladu
s konkrétními	podmínkami,	jež	jste
přijali,	např.	ke	zveřejnění	vaší
recenze/obsahu	a k propagaci
našich	produktů;

Váš	souhlas:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například	abyste
mohli	nahrát	obsah	podle	svého
výběru

-	přidání	vašeho	obsahu	do	vašeho
profilu,	abychom	porozuměli	vašim
zájmům	a preferencím,	a případně	
-	provádění	analýz	a statistik.

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Dotazy	
Osobní	údaje
shromážděné,
když	se	obrátíte
na	zákaznický
servis	nebo
správu	účtu
s dotazy
týkajícími	se
našich	produktů
a jejich	používání

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa
nebo telefonní	číslo;	
-	Další	informace,	které	jste
nám	o sobě	sdělili	v souvislosti
s vaším	dotazem	(mohou
zahrnovat	údaje	o sociálních
podmínkách,	zdravotní	údaje
nebo	záznamy	hovorů).

Pro:	
-	zodpovězení	a správu	vašich
dotazů

Plnění	smlouvy:	abychom	mohli
odpovědět	na	vaše	dotazy.

-	provádění	analýz	a statistik	
-	přidání	vašich	dotazů	nebo
problémů	do	vašeho	profilu,
abychom	porozuměli	vašim	zájmům
a preferencím

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše



nebo	vašich
nákupů,	účtu
nebo	práv.

nástroje

Průzkumy,
panelové	diskuse
a skupinové
diskuse	
Osobní	údaje
shromážděné	při
účasti
v průzkumu
a jeho	vyplňování
nebo	při	účasti
v panelové	či
skupinové	diskusi

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa
a telefonní	číslo	
-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	datum	narození,	státní
příslušnost	
-	Další	informace,	které	jste
nám	o sobě	sdělili	v souvislosti
s průzkumem,	panelovou
diskusí	nebo	skupinovou
diskusí	(které	mohou	zahrnovat
citlivé	osobní	údaje,	jako	jsou
údaje	týkající	se	rasy	nebo
etnického	původu,
náboženského	nebo
filozofického	přesvědčení,
zdravotního	stavu	nebo
anamnézy)	
-	Technické	informace
a informace	o používání
webových	stránek	(viz	část
„Online	prohlížení	a používání
našich	aplikací“,	pokud	se
průzkumy	provádějí	online)

Pro:	
-	dosahování	cílů	dále	popsaných
v průzkumech,	panelových	diskusích
nebo	skupinových	diskusích,	mimo
jiné	včetně	zlepšení	našich	produktů
a služeb

Váš	souhlas:	pokud	souhlasíte
s účastí	v průzkumu,	panelové
diskusi	nebo	skupinové	diskusi
a odpovídáte	na	otázky

Naše	prostory	
Osobní	údaje
shromážděné	při
návštěvě	našich
prostor,	např.
našich	kanceláří
nebo	prezenčních
center	(live
center,
zážitkových
center	atd.).

-	Záznamy	z průmyslových
kamer;	
-	Formuláře	pro	účast/návštěvu
(které	mohou	zahrnovat
shromažďování	identifikačních
údajů	nebo	kontaktních
informací	a rovněž	údajů
o sociálních	podmínkách	nebo
zdravotním	stavu).

Pro:	
-	pomoc	při	prevenci	a odhalování
trestné	činnosti	a vedení	vyšetřování	
-	pomoc	při	zajišťování	bezpečnosti
a zabezpečení	informací,	které	se
nacházejí	nebo	jsou	uloženy
v prostorách,	a majetku

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
předcházet	podvodům	a trestné
činnosti	a (ii)	zabezpečit	naše
nástroje

-	pomoc	při	zajišťování	zdraví,
bezpečnosti	a ochrany	zaměstnanců
a návštěvníků

Splnění	zákonné	povinnosti:
splnění	požadavků	na	ochranu
zdraví	a bezpečnosti.

Žádost
o zaměstnání	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	vaší
žádosti

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa
a telefonní	číslo	
-	Životopisné	informace:
pohlaví,	datum	narození,	státní
příslušnost,	fotografie,

Pro:	
-	vyplnění,	vyřízení	a zpracování	vaši
žádosti,	včetně	všech	následných
fází	náborového	procesu	
-	komunikaci	s vámi	a poskytnutí
jakékoli	služby	související	s vaší

Plnění	smlouvy:	odpověď	na
vaši	žádost	o zaměstnání
v souvislosti	s jednou	z našich
pracovních	nabídek	a její
zpracování



o zaměstnání	ve
společnosti	Nu
Skin.

preference,	záliby,	zájmy,
rodinná	situace,	občanský	stav	
-	Informace	o vzdělání:	vaše
akademické	tituly,	diplomy,
školy	nebo	univerzity,	které	jste
navštěvovali,	dovednosti	nebo
zásluhy	s tím	spojené	
-	Informace	z profesních
záznamů:	vaše	odborná	praxe,
doba	trvání	předchozích
pracovních	smluv,	názvy
předchozích	pozic,	oblasti
praxe,	hodnocení	stanovené
vašimi	předchozími
zaměstnavateli	
-	Jakékoli	další	informace
obsažené	ve	vaší	žádosti	nebo
vašich	videích,	která	jste	sami
nahráli	(např.	zvuk	nebo
obrázky)

žádostí	
-	provedení	ověření	totožnosti	
-	zodpovězení	vašich	dotazů
a poskytnutí	podpory	a splnění
jakéhokoli	vašeho	dalšího
požadavku,	který	můžete	mít,	nebo
vyhovění	takovému	požadavku	
-	umožnění	správy	vaší	aplikace

-	provedení	prověrky	záznamů
v souladu	s vnitrostátními	právními
předpisy	
-	zvážení	a kontaktování	vás
v případě,	že	se	v blízké	budoucnosti
objeví	vhodná	pozice

Naše	oprávněné	zájmy:	najít
nejlepší	kandidáty	pro	naše
pracovní	nabídky

Služba	Vera	Skin
Consultation	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	využívání
naší	virtuální
služby	Vera	Skin
Consultation.

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno
nebo	e-mailová	adresa	
-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	věk,	místo	nebo
fotografie	
-	Informace	o životním	stylu:
vaše	každodenní	péče	o pleť,
spánkové	návyky	nebo	příjem
vody	
-	Informace	o zdravotním	stavu:
citlivost	vaší	pokožky,	typ
pokožky	nebo	problémy
s pokožkou	
-	Informace	o etnickém	původu:
váš	etnický	původ	
-	Sledování	metrik:	fáze
konzultace	nebo	zda	jste	přidali
produkt	do	košíku	nebo	jej
zakoupili	
-	Informace	o zákaznících:
výsledky	vašich	doporučení
produktů	nebo	jaké	funkce
aplikace	jsou	využívány

Pro:	
-	poskytnutí	přizpůsobené	péče
o pleť	a doporučení	produktů,	které
odpovídají	vašim	potřebám,	a to
prostřednictvím	algoritmů	a umělé
inteligence	
-	umožnění	sledovat	vaše	doporučení
v průběhu	času	
-	zlepšování	našich	produktů
a služeb	
-	usnadnění	sdílení	informací
o produktech,	doporučení	produktů
nebo	uživatelských	zkušeností	na
sociálních	sítích,	pokud	se
k takovému	kroku	rozhodnete	
-	usnadnění	sdílení	vašich	výsledků
a doporučení	produktů	s vaším
manažerem	(pokud	jste	zákazníkem)
nebo	s ostatními	přidruženými
subjekty

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například	abyste
mohli	obdržet	doporučení	na
produkt;

Váš	výslovný	souhlas:	pokud
zpracováváme	zvláštní
kategorie	údajů	nebo	sdílíme
vaše	údaje	s vaším	manažerem
/	přidruženými	subjekty



-	provádění	výzkumu	a vývoje	na
základě	souhrnných	údajů,	mimo
jiné	včetně	statistik	o prodeji,	analýzy
trhu,	vývoje	produktů	a služeb	
-	zlepšování	našich	produktů
a služeb,	včetně	trénování	modelů
umělé	inteligence	a zlepšování
strojového	učení	pro	produkty
a služby	společnosti	Nu	Skin

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje;	

nebo	váš	výslovný	souhlas,
pokud	to	vyžaduje	zákon

Služba	Vera
Shade	Finder	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	používání
naší	virtuální
služby	Vera
Shade	Finder.

-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	věk,	místo	nebo
fotografie;	
-	Informace	o etnickém	původu:
váš	etnický	původ

Pro:	
-	poskytnutí	doporučení	produktů,
které	odpovídají	vašim	potřebám,
a to	prostřednictvím	algoritmů
a umělé	inteligence	
-	umožnění	sledovat	vaše	doporučení
v průběhu	času

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například	abyste
mohli	obdržet	doporučení	na
produkt;

-	usnadnění	sdílení	informací
o produktech,	vlastních	doporučení
nebo	uživatelských	zkušeností	na
sociálních	sítích,	pokud	se
k takovému	kroku	rozhodnete

Váš	souhlas:	abyste	mohli	sdílet
své	fotografie	nebo	informace
o produktu	na	svých	sociálních
sítích

-	zlepšování	našich	produktů
a služeb,	včetně	trénování	modelů
umělé	inteligence	a zlepšování
strojového	učení	pro	produkty
a služby	společnosti	Nu	Skin

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Služba	Vera
Selfie	Timeline	
Osobní	údaje
shromážděné

-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	věk,	místo	nebo
fotografie;

Pro:	
-	umožnění	sledování	vašeho	vývoje
nebo	pokroku	v průběhu	času

Plnění	smlouvy:	vyhovění	vaší
žádosti	o používání	služby	Vera
Selfie	Timeline



v rámci	používání
naší	virtuální
služby	Vera	Selfie
Timeline.

-	usnadnění	sdílení	fotografií	„před“
a „po“,	pokud	se	k takovému	kroku
rozhodnete	
-	usnadnění	sdílení	informací
o produktech,	vlastních	doporučení
nebo	uživatelských	zkušeností	na
sociálních	sítích,	pokud	se
k takovému	kroku	rozhodnete

Váš	souhlas:	abyste	mohli	sdílet
své	fotografie	na	svých
sociálních	sítích

-	zlepšování	našich	produktů
a služeb,	včetně	trénování	modelů
umělé	inteligence	a zlepšování
strojového	učení	pro	produkty
a služby	společnosti	Nu	Skin.

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje;	

nebo	váš	výslovný	souhlas,
pokud	to	vyžaduje	zákon

Služba	správy
zařízení	Vera	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	používání
našich	virtuálních
služeb	správy
zařízení
(například	služby
Vera	LumiSpa	iO).

-	Sledování	metrik:	vaše
využívání	našich	služeb,	běžné
protokoly	a historie	rutinních
činností	
-	Informace	o zákaznících:
výsledky	vašich	rutinních
činností	a interakcí	s našimi
službami	
-	Informace	o zařízení:
protokoly	o používání
spárovaných	zařízení,	správa
zařízení,	události	(např.	pád
zařízení),	údaje	o záruce

Pro:	
-	poskytnutí	přizpůsobených
rutinních	postupů	a informací,	které
odpovídají	vašim	potřebám,	a to
prostřednictvím	algoritmů	a umělé
inteligence	
-	umožnění	sledování	vašeho
používání	v průběhu	času	
-	zlepšování	našich	produktů
a služeb	
-	usnadnění	sdílení	fotografií	„před“
a „po“,	pokud	se	k takovému	kroku
rozhodnete	
-	usnadnění	sdílení	informací
o produktech,	vlastních	rutinních
postupech	nebo	uživatelských
zkušeností	na	sociálních	sítích,
pokud	se	k takovému	kroku
rozhodnete	
-	usnadnění	sdílení	vašich	výsledků
a doporučení	produktů	s vaším
manažerem	(pokud	jste	zákazníkem)
nebo	s ostatními	přidruženými
subjekty

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například	abyste
mohli	obdržet	doporučení	na
produkty,	sledovat	jejich
používání	a přizpůsobené	rutinní
postupy

Váš	výslovný	souhlas:	pokud
zpracováváme	zvláštní
kategorie	údajů	nebo	sdílíme
vaše	údaje	s vaším	manažerem
/	přidruženými	subjekty

-provádění	výzkumu	a vývoje	na
základě	souhrnných	údajů,	mimo
jiné	včetně	statistik	o prodeji,	analýzy

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi



trhu,	vývoje	produktů	a služeb	
-	zlepšování	našich	produktů
a služeb,	včetně	trénování	modelů
umělé	inteligence	a zlepšování
strojového	učení	pro	produkty
a služby	společnosti	Nu	Skin

spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje;	

nebo	váš	výslovný	souhlas,
pokud	to	vyžaduje	zákon

Nástroj	Nu	Skin
Connect	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	vašeho
používání
nástroje	pro
správu
zákaznických
zdrojů	Nu	Skin
Connect.

-Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa
nebo telefonní	číslo;	
-	Životopisné	informace:	vaše
pohlaví,	datum	narození,
fotografie	nebo	videa
obsahující	vyobrazení	vaší
osoby,	preference,	záliby,
zájmy;	
-	Profil	na	sociálních	sítích:
pokud	používáte	přihlašovací
údaje	na	sociálních	sítích	nebo
s námi	tyto	osobní	údaje	sdílíte;
-	Informace	o používání:	historie
vašich	aktivit	nebo	transakcí
(zařízení	použité	k přihlášení,
denní	doba,	čas	strávený
v aplikaci,	poloha,	provedené
akce	nebo	IP	adresa);	
-	Informace	o produktu:	historie
vašich	nákupů,	podrobnosti
o produktech,	které	jsme	vám
prodali,	vrácené	produkty,
preferované	produkty;	
-	Informace	o poloze:
Informace	o vaší	poloze,	které
zahrnují	údaje	GPS	ze	zařízení
nebo	hrubý	odhad	polohy	z IP
adres.

Pro:	
-	ověření,	zda	máte	oprávnění
potřebné	k používání	nástroje	Nu
Skin	Connect	
-	poskytnutí	nástroje	Nu	Skin
Connect	a umožnění	jeho	používání

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali

-	sledování	a analyzování	vašeho
používání	nástroje	Nu	Skin	Connect,
včetně	toho,	jak	používáte	a sdílíte
marketingový	obsah	vytvořený
společností	Nu	Skin,	a také	zprávy
odeslané	prostřednictvím	nástroje
Nu	Skin	Connect,	abychom	zajistili
soulad	těchto	zpráv	s našimi
zásadami	a postupy	(společnost	Nu
Skin	nemá	přístup	k obsahu	vašich
zpráv	a pouze	vyhledává	použití
zakázaných	výrazů)	
-	umožnění	technické	správy
nástroje	Nu	Skin	Connect,	včetně
zlepšení	jeho	funkčnosti
a uživatelské	přívětivosti	
-	provádění	výzkumu	a vývoje	na
základě	souhrnných	údajů,	mimo
jiné	včetně	statistik	o prodeji,	analýzy
trhu,	vývoje	produktů	a služeb;

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Program	enJoy
Rewards	a další
věrnostní
programy	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	vaší
účasti	v programu
enJoy	Rewards.

-Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa
nebo telefonní	číslo;	
-	Informace	o produktu:	historie
vašich	nákupů,	podrobnosti
o produktech,	které	jsme	vám
prodali,	vrácené	produkty,
preferované	produkty;	
-	Informace	o zákaznících:
výsledky	vaší	účasti,	čerpání
bodů	nebo	zapojení	do

Pro:	
-	nabízení	a správu	našich
věrnostních	programů	a poskytování
výhod	programu	enJoy	Rewards

Plnění	smlouvy:	vyhovění	vaší
žádosti	o vstup	do	programu
enJoy	Rewards

-provádění	analýz	a statistik	
-	přidání	vaší	účasti	do	vašeho
profilu,	abychom	porozuměli	vašim
zájmům	a preferencím

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné



programu	odměn;	
-	Sledování	metrik:	úroveň	vaší
účasti,	loajality	nebo	zda	jste
dosáhli	určitého	statusu.

činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje.

Výzva	TR90	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	vaší
účasti	v naší
výzvě	TR90.

-	Kontaktní	údaje:	vaše	jméno,
titul,	adresa,	e-mailová	adresa,
telefonní	číslo,	nuskin	ID	
-	Životopisné	informace:
pohlaví,	datum	narození,	hlas
a podobizna	
-	Informace	o zdravotním	stavu:
váš	životní	styl,	strava,
každodenní	pohyb,	výška,
hmotnost,	procento	tělesného
tuku

Pro:	
-	ověření,	zda	máte	oprávnění
potřebné	pro	účast	ve	výzvě	TR90	
-	umožnění	registrace	k účasti	ve
výzvě	TR90	
-	umožnění	používat	funkce	aplikace
TR90	Challenge

Plnění	smlouvy:	vyhovění	vaší
žádosti	o účast	ve	výzvě	TR90

-	umožnění	používat	funkci	rezervace
pro	měření	výzvy	TR90	
-	umožnění,	aby	aplikace	TR90
Challenge	poskytovala	služby
související	s udržováním	hmotnosti

Váš	souhlas:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například	abyste
mohli	nahrát	obsah	podle	svého
výběru

-	sledování	a analýzu	vašeho
používání	výzvy	TR90

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje

Zařízení	IoT	
Osobní	údaje
shromážděné
v rámci	používání
našich
propojených
zařízení	IoT
(například
zařízení	ageLoc
LumiSpa	iO).

-	Informace	o zařízení:
protokoly	o používání,	správa
zařízení,	události	(např.	pád
zařízení),	údaje	o záruce

Pro:	
-	provádění	výzkumu	a vývoje	na
základě	souhrnných	údajů,	mimo
jiné	včetně	statistik	o tržní	analýze,
vývoji	produktů	a služeb;	
-	plnění	záručních	povinností

Naše	oprávněné	zájmy:	(i)
zlepšovat	naše	produkty
a služby;	(ii)	lépe	s vámi
spolupracovat;	(iii)	předcházet
podvodům	nebo	trestné
činnosti;	a (iv)	zabezpečit	naše
nástroje	

Plnění	smlouvy:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	v souladu
s vaším	nákupem

-	umožnění	získání	uživatelských
zkušeností	v našich	aplikacích

Váš	souhlas:	abychom	vám
mohli	poskytnout	službu,	kterou
jste	si	vyžádali,	například
spárovat	vaše	zařízení




